Regnskab for Lodsejerforeningen Praestehaven 50-80 2015/2016

Kassebeholdning pr. 1/11-2015 62.846,02
Indtzegter:

Kontigent 50.750,00 50.750,00
Udgifter:

Havecontainer fra Lindskow (efterar og forar)
Gartner (Fzellesareal)

GP Entreprise Gummistolper i asfalt

Tryg Erhvervsforsikring

Tryg Arbejdsskadeforsikring

Balmad arbejdsdag 28. maj

Forplejning generalforsamling november 2015
Udskiftning af rgr

Hjemmeside

Netbankgebyr

Overfgrsel til vejfond (29*500)

4.118,76
6.800,00
8.375,00
770,00
2.000,00
300,00
137,40
1.158,13
258,00
100,00
14.500,00 38.517,29

Kassebeholdning pr. 31/10-2016

75.078,73
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Regnskab for Lodsejerforeningens Vejfond 2015/2016

Kassebeholdning pr. 1/11-2015

49.005,36

Indteegter:
Kontigent (29*500)

Udgifter:
Ingen

14.500,00 14.500,00

0,00

Kassebeholdning pr. 31/10-2016

63.505,36
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Budget for Lodsejerforeningen Praastehaven 50-80 2016/2017

Budget Regnskab Budget

2015/2016 2015/2016 2016/2017
Indtaegter:
Kontigent (29*1750) 50.750,00 50.750,00 50.750,00
Manglende kontigent fra 2014/2015 2.300,00 2.800,00
Indtaegter i alt: 53.050,00 50.750,00 53.550,00
Udgifter:
Kontingent til Vejfond 14.500,00 14.500,00 14.500,00
Netbankgebyr 150,00 100,00 150,00
Gartner (feellesareal) 6.800,00 6.800,00 6.800,00
Havecontainer (forar og efterar) 4.500,00 4.118,76 4.200,00
Afholdelse af generalforsamling 300,00 137,40 300,00
Vedligeholdelse af faellesareal/arbejdsdag 1.000,00 300,00 1.000,00
Forsikring (Erhvervs- og Arbejdsskadeforsikring) 3.000,00 2.770,00 3.000,00
Drift af hjemmeside 350,00 258,00 300,00
GP Entreprise Gummistolper i asfalt 8.375,00
Udskiftning af rgr 1.158,13 40.000,00
Anlaeg af plads for papir- og glascontainer 10.000,00
Udgifteri alt: 30.600,00 38.517,29 80.250,00
Balance: 22.450,00 12.232,71 -26.700,00
Beholdning primo: 62.846,02 62.846,02 75.078,73
Beholdning ultimo: 85.296,02 75.078,73 48.378,73

Noter til budgetforslag:
Kontigent til Vejfond kr. 500
Kontigent til Lodsejerforening kr. 1.250




Budget for Lodsejerforeningens Vejfond 2016/2017

Kassebeholdning pr. 1/11-2016 63.505,36
Indtaegter:

Kontigent (29*500) 14.500,00 14.500,00
Udgifter:

Ingen 0,00
Kassebeholdning ultimo (31/10-2017) 78.005,36

Noter til budgetforslag:
Kontigent til Vejfond kr. 500
Kontigent til Lodsejerforening kr. 1.250




